Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

14.07.2020										№ 62-224

О назначении на должность аудитора
Контрольно-счетной палаты
города Шарыпово

На основании п. 1.13. ст. 22 Устава города Шарыпово, в соответствии со ст.ст. 4, 5 Положения о Контрольно-счетной палате города Шарыпово, утвержденного Решением Шарыповского городского Совета от 20.12.2011 № 25-175 (в ред. реш. от 15.04.2014 № 50-309; от 06.10.2015 № 3-5; от 30.07.2019 № 53-171), Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить на должность аудитора Контрольно-счетной палаты города Шарыпово Руди Оксану Валерьевну сроком на пять лет.
2. Уполномочить председателя Контрольно-счетной палаты города Шарыпово заключить трудовой договор с аудитором Контрольно-счетной палаты города Шарыпово.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов 					А.П. Асанова